

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 4e Doplnění základových pasů

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ASŘ - Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 591,84
D HSV Práce a dodávky HSV							15 591,84
D 2 Zakládání							13 983,63
17	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C25/30	m3	3,105	2 650,00	8 228,25
	VV		0,80*0,80*0,60*0,50*4		0,768		
	VV		0,70*0,70*0,60*0,50*2		0,294		
	VV		0,60*0,60*0,60*0,50*4		0,432		
	VV		0,90*0,90*0,60*0,50		0,243		
	VV		0,40*0,40*0,60*0,50*6		0,288		
	VV		0,20*1,00*0,60*3		0,360		
	VV		0,40*1,00*0,60*4		0,720		
	VV		Součet		3,105		
18	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	5,040	241,00	1 214,64
	VV		(0,80+0,70+0,60+0,90)*0,6		1,800		
	VV		(0,40+0,40+1,00)*0,60*3		3,240		
	VV		Součet		5,040		
19	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	5,040	47,00	236,88
20	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,427	29 383,00	12 532,11
	VV		2,20*8*2,984		52,520		
	VV		2,10*8*2,984		50,130		
	VV		2,00*8*2,984		47,740		
	VV		2,30*8*2,984		54,910		
	VV		1,90*32*2,984		181,427		
	VV		1,40*32*0,888		39,782		
	VV		Součet		426,509		
D 998 Přesun hmot							1 608,21
190	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	8,693	185,00	1 608,21